

Piotrków Trybunalski, dnia 05.01.2011 r.

SPZ.341-16-38/10

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY**

**DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA WYKONANIE  
NOWYCH PRZYŁĄCZY ENERGETYCZNYCH, C.O., KANALIZACJI  
SANITARNEJ, WODOCIĄGOWEJ DO BUDYNKÓW ZSP NR 2**

Pytanie 1:

Proszę o podanie długości likwidowanej kanalizacji sanitarnej i deszczowej, które będą zamulone?

Odpowiedź 1:

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy inwentaryzacją zakładową, a mapą do celów projektowych założono zamulenia tych odcinków które znajdują się na mapie dcp. Czyli łącznie - ks200 - 13 mb, kd200 - 15 mb.

Pytanie 2:

Proszę o podanie przybliżonej długości likwidowanych kanałów ciepłowniczych?

Odpowiedź 2:

Długość likwidowanych kanałów ciepłowniczych wynosi około 200mb.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy: SIWZ rozdział XX, rozdział XXI pkt. 1 i umowy § 9 pkt 5?

Odpowiedź 3:

Rozdział XX SIWZ stanowi, że:

1. „W niniejszym postępowaniu zamawiający **żąda** wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **5%** wynagrodzenia ofertowego.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach:
  - a) pieniądzu;

- b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
  - c) gwarancjach bankowych;
  - d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
  - e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (DZ. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275).
3. Część zabezpieczenia stanowiąca 30% ogólnej kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zatrzymana celem pokrycia roszczeń w ramach rękojmi. Pozostałe 70% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, gwarantujące zgodne z umową wykonanie robót, zostanie zwrócone w ciągu 30 dni po ich ostatecznym odbiorze.

Część stanowiąca zabezpieczenie z tytułu rękojmi zostanie zwrócona w ciągu 15 dni po upływie okresu rękojmi.

Ww. kwoty podlegające zwrotowi mogą ulec zmniejszeniu w związku z potrąceniami z tytułu złej jakości robót, niedotrzymania terminu wykonania umowy lub nakładami poniesionymi przez zamawiającego na usunięcie ewentualnych wad.

W przypadku wyboru formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy innej niż pieniądź (gwarancje ubezpieczeniowe, gwarancje bankowe), wykonawca w dniu zawarcia umowy przedłoży zamawiającemu zabezpieczenie w wysokości 5% wynagrodzenia ofertowego brutto z przeznaczeniem na zgodne z umową wykonanie robót oraz 30% kwoty zabezpieczenia z przeznaczeniem na pokrycie roszczeń w okresie rękojmi.

Rozdział XXI SIWZ stanowi, że:

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta na warunkach wymienionych w załączonym do SIWZ wzorze umowy.

§ 9 pkt 5 umowy stanowi, że:

Ww. kwoty podlegające zwrotowi mogą ulec zmniejszeniu w związku z potrąceniami z tytułu złej jakości robót, niedotrzymania terminu wykonania umowy lub nakładami poniesionymi przez Zamawiającego na usunięcie ewentualnych wad.

**Zamawiający wykorzysta zdeponowane zabezpieczenie z tytułu należytego wykonania umowy w przypadku, gdy Wykonawca po dwukrotnym wezwaniu do usunięcia usterek gwarancyjnych nie podejmie czynności zmierzających do ich naprawienia.**

Zapisy rozdziału XX SIWZ i § 9 pkt 5 umowy wzajemnie się uzupełniają.

Pytanie 4:

Wyjaśnienie zapisów dotyczących podatku VAT: SIWZ rozdział XVI pkt 4 i umowy § 8 pkt 2?

Odpowiedź 4:

Proszę o uwzględnienie stawki VAT aktualnej na dzień składania ofert. Zapis § 8 pkt 2 Umowy zostanie w tym przedmiocie zmodyfikowany w ten sposób, że

jest:

2. Wynagrodzenie **ryczałtowe** wyraża się kwotą..... zł netto + VAT obowiązujący w trakcie realizacji umowy. Na dzień zawarcia umowy stawka VAT 22% i wynagrodzenie wynosi brutto ..... zł (**słownie:** ...../100).

winno być:

2. Wynagrodzenie **ryczałtowe** wyraża się kwotą..... zł netto + VAT obowiązujący w trakcie realizacji umowy. Na dzień zawarcia umowy stawka VAT 23% i wynagrodzenie wynosi brutto ..... zł (**słownie:** ...../100).

Pytanie 5:

Wyjaśnienie długości przyłącza rur o śr. 63 mm: SIWZ rozdział III cz. V jest 38,73 + 126,51 mb, natomiast wg profili powinno być 38,73 + 23,23 + 126,51 mb?

Odpowiedź 5:

Zapis rozdziału III SIWZ część V ( Budowa przyłączy wody) zostanie zmodyfikowany w ten sposób, że

jest:

1.	Przyłącze wodociągowe z rur PE100 SDR11 Ø63 wraz z niezbędnymi kształtkami, kolanami, łukami, trójnikami	38,73 [mb]
2.	Przyłącze wodociągowe z rur PE100 SDR11 Ø63 wraz z niezbędnymi kształtkami, kolanami, łukami, trójnikami	126,51 [mb]

winno być:

1.	Przyłącze wodociągowe z rur PE100 SDR11 Ø63 wraz z niezbędnymi kształtkami, kolanami, łukami, trójnikami	38,73 [mb]
2.	Przyłącze wodociągowe z rur PE100 SDR11 Ø63 wraz z niezbędnymi kształtkami, kolanami, łukami, trójnikami	149,74 [mb]

Pytanie 6:

Uprzejmie proszę o uzupełnienie na stronie internetowej dokumentacji dotyczącej:

- schematu montażowego i zestawienia materiałów dla przyłączy ciepłowniczych niskoparametrowych dn=32 i 25 mm,

- profili kanalizacji sanitarnej odcinki s1-s2, s3-s4,

- profilu kanalizacji deszczowej odcinek d1-d2.

Odpowiedź 6:

Informuję iż:

- dla sieci c.o. niskoparametrowych są sporządzone profile, z których wynikają kształtki oraz długości odcinków,
- odcinki kanalizacji sanitarnej i deszczowej przeznaczone do wymiany na nowe należy wykonać na istniejących rzędnych.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek